АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу

отдельных нормативных актов

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

− постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области от 26.09.2022 № 343 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Постановка  на учет и направление детей в муниципальные образовательные

организации, реализующие образовательные программы дошкольного

образования»;

− постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области от 21.10.2022 № 396 «О внесении изменений в

Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Постановка  на учет и направление детей в муниципальные образовательные

организации, реализующие образовательные программы дошкольного

образования», утвержденный постановлением от 26.09.2022 № 343».

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                      С.А. Шапкин

	1